Analisa Peperiksaan
2018



Ranking Percubaan SPM 2018 (GPS PP
10 SEKOLAH TERENDAH GPS (23 buah)

DAN)

BIL NAMA SEKOLAH CALON | 2018P 2017P BEZA
10 SMK PALONG 7 79 6.30 6.33
? SMK CHI WEN 133 6.37 5.85
3 SMK BAHAU 2 64 6.44 6.84
SMK SERTING HILIR
/ KOMPLEKS 97 6.53 6.57
6 SMK UNDANG JELEBU (2 6.59 6.59
5 SMA DATO' HAJI TAN AHMAD 37 6.65 6.28
4 SMK PERTANG 45 6.81 6.29
3 SMK BAHAU 156 6.90 6.35
2 SMK TERIANG HILIR 113 6.98 7.15
1 SMK PALONG DUA 46 7.36 6.65




Kedudukan Percubaan SPM 2018
di Negeri Sembilan

SMK MANTIN

SMK BAHAU

SMK GEMAS

SMK SEREMBAN JAYA 2
SMK SENALING

SMK TERIANG HILIR
SMK DATO' SHAHARDIN r
SMK PEDAS

SMK PASIR BESAR
SMK CHUNG HUA

SMK PALONG DUA

SMK SENAWANG 3




NAMA BIL ADD

BIL  <rvolaH Mumip GPS BM Bl SEJ Pl PM SAINSMATH ,'°. BIO FiZ KIM PSV PERN PA T BC B
1 SMK DUMA 141 3.65 336 1.41 207 1.00 275 193 582 300 411 352 1.64 452 1.46 3.00 4.80 2.00
2 SMK DUSAJ 71 5.00 @ 565 411 477 379 419 601 620 332 419 470 205 481 1.50 4.64 4.89 2.20
3 SMK BAHAU 164 5.62|3.59| 599 583 4.83 5.0 @ 601 670 3.50 425 500 257 540 3.00 4.97 4.91 3.00
4 SMKPSH 2 34 570|361 618 596 505 525 6.06 7.47 376 438 534 262 604 375 528 506 3.17
5 SMKSP 72 577|394 628 626 533 525)511|619 7.78 418 482 560 2.65 635 453 549 520 473
6 SMKPLGDUA 46 605 412 | 635 6.36 551 589 554|631 7.91 441 605 588 3.00 640 4.88 6.14 526 4.76
7 SMK LB 107 6.08|4.12| 668 645 565 592 554|658 7.92 450 658 6.17 3.00 6.61 5.87 6.34 587 7.67
8 SMKPLG 7 79 6.10 | 448 | 6.82 672 579 600 555 660 8.16 4.62 660 625 3.05 682 592 443 6.33

9 SMK BBS 129 6.12 | 4.49 680 5.80 4.11 589  6.62 825 486 675 626 3.11 6.86 .95 6.94

10 SMK SHK 97  6.18 4.76@6.84 585 /631 6.11 840 509 681 650 3.42 7.00 |6.60 7.33

11 SMK AB 77 619|482 708 686 5.88/ 6.33 6.37 42 513 694 678 3.61 6.94 8.95

12 SMK §J 78 625|487 709|704 625 642 6.41)6.95 852 546 7.05 6.81 3.63@7.07

13 SMK BHU 2 67 6291491 709|711 680 652 645 7.1 852 572 7.08 7.24 388 7.41'7.21

14 SMK UJ 72 633|526 7.7 6.32 6.60 653 7.11 861 631 711 7.43 389 7.52 7.33

15 SMK PTG 46 637 529 7.24 6.42 678 673 7.14 871 642 725 750 3.97 7.78 7.97

16 SMK CW 135 639 | 547 726 '746 1652 7.67 674 7.8 872 6.63 800 7.86 441 7.96 8.00

17 SMK TH 114 ~{549 735 7.66 663 9.00 697 727 878 7.5 806 828 458 808 8.00

18 SMK DM 201 5.62 754 7.84 681 9.00 7.8 7.33 894 733 856 853 538 828 8.30

19 SMK BK 194 | 665! 569 7.58 7.97 7.17 733 7.45 896 7.43 892 867 8.43 8.76
206.82 590 7.61 7.98 7.33 738 7.54 900 7.50 9.00 9.00

21 SMRA JMPL 53 6.90 6.09 817 8.03 7.91 7.70

22 SMA DHM 49 699 6.14 854 8.09 8.28 7.72

23 SBPI JMPL 87 7.36 6.81 8.78 8.63 8.27

GPS PPDJJ/GPMP 6.10 4.92 6.77 670 568 620 633 6.64 8.10 4.96 6.11 6.46 331 7.01 636 570 581 4.46




NAMA BIL ADD

BIL  cheotan MURp GPS BM Bl SEJ Pl PM SAINS MATH BIO FIZ KIM PSV PERN PA T BC BT
1 SMK DUMA 141 345 206 3.36 141 207 100 275 1.93 2:; 3.00 @ 352 1.64 @ 3.00 4.80 2.00
2 SMK DUSAJ 71 500 255 565 411 477 @4.19 6.01 | 620 | 3.32 | 425 | 2.05 150 [4.64 4.89 2.20
3 SMKBAHAU 164 542 359 599 583 4.83 446 6.01 | 6.70 | 3.50 | 4.38 2.57 | 560 | 3.00 | 4.97 @ 3.00
4 SMKPSH 2 34 570 341 618 596 505525501 6.06 |7.47 | 3.76 | 441500262 |6.04 375 3.17
5 SMKSP 72 577 394 628 626 533 525|511 619 | 7.78 | 418 | 482 534 |2.65 | 6.35 453 @lszm

6 SMKPLGDUA 46 605 412 635 636 551 589|554 631 |7.91| 450 | 6.05 560 3.00 | 640 488! 8714526

7 SMK LB 107 6.08 412 668 645 545 592 554 658 | 7.92 | 462 | 658 5.88|3.00 | 6.61 587 634 587 !7.67
8 SMKPLG 7 79 610 448 6.82 672 579600555 660 816 | 486|660 6.17|3.05|6.82 598 643 6.33

9 SMK BBS 129 612 449 695 6.80 5080 611|589 6.62| 825|509 | 675 625311 | 686 600 695 6.94

10 SMK SHK 97 618 476 684 585631611 673840 | 513|681 626342700 660 7.33

11 SMK AB 77 619 4.82@6.86 588 | 6.33 | 6.37 842 | 5.46 | 694 6501361704 694 895

12 SMK SJ 78 625 487|709 7.04 625|642 6.41@ 852 | 572|705 6781363722 7.07

13 SMK BHU 2 67 629 @7.09 711 630 | 652645 7.11) 852 | 631 7.08 6.81 388|741 7.21

14 SMK UJ 6.33 717 | 719 632 | 660 | 653 | 7.11 8461 | 642|711 724 389 752 7.33
15 6.37 1 529 724 | 7.19 6.42 | 678 | 673 |7.14 871 | 6.63 | 7.25 7.43|3.97 | 7.78 7.97

16 SMK CW 135 639 547 7.26 | 7.4 7.67 | 674 | 718 872 | 7.15 | 8.00 7.50 7.96 8.00

17 SMK TH 14 | 653 5.49 7.35 7.669.00 .97 | 7.27 878 8.06 7.868.08 8.00

18 SMK DM 201 {562 7.54 224 (681 900|718 733 894 8.56 828!538! 828 830

19 SMK BK 194 5.69 7.587.17 733 | 745 896 ' 750 ! 8.92 8.53 8.43 8.76

20 SMATA 37 1682159 7.61 798! 7.33 7.54  9.00 9.00 8.67

21 SMRA JMPL 53 6.90 6.09 8.17 8.03 @7.70 9.00

22 SMA DHM 49 699 614 854 8.09 828 | 7.72

23 SBPI JMPL 87 7.36 6.81 8.78 8.63 8.27

GPS PPDJJ/GPMP 6.10 4.92 6.77 670 568 620 633 6.64 8.10 4.96 6.11 6.46 331 7.01 636 570 581 4.46
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NAMA BIL

SEKOLAH MURID GPS BB
SMK DUMA 141 3.65 2.06
SMK DUSAJ 71 5.00 2.55
SMK PSH 2 34 5.70 3.61
SMK SP 72 5.77 3.94
SMK PLG DUA 46 6.05 4.12
SMK LB 107 6.08 4.12
SMK PLG 7 79 6.10 4.48
SMK BBS 129 6.12 4.49
SMK SHK 97 6.18 4.76
SMK AB 77 6.19 4.82
SMK SJ 78 6.25 4.87
SMK BHU 2 67 6.29 4.91
SMK UJ 72 6.33 5.26
SMK PTG 44 6.37 5.29
SMK CW 135 6.39 5.47
SMK TH 114 6.53 5.49
SMK DM 201 6.59 c
SMK BK 194 =
SMA TA 37 oa 7.61
SMRA JMPL
SMA DHM 49
SBPI JMPL 87 7.36 6.81

GPS PPDJJ/GPMP

Bl SEJ
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5.82
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(778 | 418
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7.92 4.62
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8.25
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6.99 6.14 8.54 8.09
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8.28 7.72
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FIZ

4.13
4.25
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6.05
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6.10 4.92 6.77 670 5.68 620 633 6.64 8.10 4.96 6.11
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NAMA BIL ADD

BIL  rkoLAH Murip GPS BM Bl SEJ Pl PM SAINSMATH ' BIO FIZ KIM PSV PERN PA Tl BC BT
1 SMK DUMA 141 345 206 336 141 207 1.00 275 1.93 582 300 411 352 1.64 452 146 3.00|4.80 2.00
2 SMK DUSAJ 71 500 255 565 411 477 379 419 601 620 3.32 419 470 2.05 4.81 4.64 @2.20
3 SMK BAHAU 1644 562 359 599 583 483 500 446 601 670 3.50 425 5.00 2.57 5.0 4.97 | & 3.00
4 SMK PSH 2 34 570 3.61 6.18 596 5.05 @ 501 606 7.47 376 438 534 262 6.04 375528 |5.06 3.17
5 SMK SP 72 577 394 628 626 5.33 511 6.19 7.78 4.18 4.82 560 2.65 6.35 453|549 520 4.73
6 SMKPLGDUA 46 6.05 412 635 636 551589554 631 7.91 441 605 58 3.00 6.40 | 4.88 526 4.76
7 SMK LB 107 6.08 412 6.68 645 565|592| 554 658 7.92 450 658 617 3.00 6.61 587634587 7.47
8 SMKPLG 7 79 6.10 4.48 6.82 672 5.79 6.00 555 6.60 8.16 4.62 660 625 3.05 6.82|598 6.43 6.33

9 SMK BBS 129 612 449 695 680 580 |6.11| 589 662 825 486 675 626 3.11 6.86 6.00 6.95 6.94

10 SMK SHK 97 6.18 476 7.06 684 585|631 611 6.73 5.09 6.50 3.42 7.00 | 6.60 7.33

11 SMK AB 77 619 482 7.08 686 588 633 637 6.80 @5.13@6.78 3.61 7.04|6.94 895

12 SMK SJ 78 625 4.87 7.09 7.04 625642 641 6.95 |8.52 546 |7.05 6.81 7.07

13 SMK BHU 2 67 629 491 7.09 7.11 652 | 6.45 7.11 | 8.52 7.08 | 7.24 7.21

14 SMK UJ 72 6.33 526 7.7 7.19@6.60 6.53 7.11 | 8.61 @7.11 7.43 | 3.89 7.33

15 SMK PTG 4 637 529 724 7.9 [642) 678|673 7.4 871 |6.42)7.25| 750 397 |7.78 | 7.97

—_
N O

SMK CW 135 639 547 726 7.46 | 652 7.67|674 7.8 | 872 663 800,>=<l441 7.96 8.00
SMKTH 114 | 6.53 5.49 7.66 6.63 9.00 | 6.97 7.27 | 8.78 7.5 8.064.58 8.08 8.00

18 SMK DM 201 | 659 5.62 7.84 | 6.81 9.00 | 718 733|894 733 856! 853 |538 828 830
19 SMK BK 194 | 6.65 569|758 7.97 | 7.17 ~ 745 | 8.96 7.43 892 867 8.43 8.76
20 SMATA 37 o 7.61 7.33 9.00 7.50 9.00 9.00

21 SMRA JMPL 53 8.17@

22 SMA DHM 49 '699:614! 854 809 ! 828 ! 7.72 |

23 SBPI JMPL 87 7.36 681 8.78 8.63 8.27

GPS PPDJJ/GPMP 6.10 4.92 6.77 670 568 620 633 6.64 8.10 4.96 6.11 6.46 331 7.01 636 570 581 4.46




NAMA BIL ADD
BIL SEKOLAH MURID GPS BM Bl SEJ Pl PM SAINS MATH MATH BIO FIZ KIM PSV PERN PA Tl BC BT

SMK DUMA 141 3.65 206 336 141 207 1.00 275 1.93 582 3.00 4.13 3.52 1.64 452 146 3.00 4.80 2.00
SMK DUSAJ 71 5.00 255 5.65 4.11 4.77 3.79 4.19 6.01 620 332 425 4.19 2.05 4.81 150 4.64 489 2.20
SMK BAHAU 164 562 359 599 583 483 500 446 601 670 3.50 438 4.70 2.57 5.60 3.00 4.97 4.91 3.00
SMK PSH 2 34 570 3.61 6.18 596 5.05 525 501 606 747 3.76 441 500 262 604 3.75 528 506 3.17
SMK SP 72 577 394 628 626 533 525 511 6.19 7.78 4.18 4.82 534 265 635 453 569 520 4.73
6.05 4.12 635 636 551 589 554 631 791 450 605 560 3.00 640 488 6.14 526 4.76
SMK LB 107 | 6.08 4.12 6.68 645 5465 592 554 658 7.92 4.62 658 588 3.00 6.61 587 634 587 7.67
SMK PLG 7 79 | 6.10 448 682 672 579 6.00 555 6.60 8.16 486 660 6.17 3.05 682 598 643 6.33

SMK BBS 129 | 6.12 449 6.95 680 580 6.11 589 6.62 825 5.09 6.75 6.25 6.86 6.00 6.94

SMK SHK 97 | 6.18 476 7.06 684 585 631 6.11 673 840 513 6.81 6.26@7.00 6.60@

SMK AB 77 1619 482 708 686 588 633 637 680 842 546 6.94 6.50 |3.61 ~7:04—6:947 8.95

SMK SJ 78 6.25 709 704 625 642 641 695 852 572 705 6.78 [ 3.63 7.22 7.07

2 0 0 ®N O oA WN =

—
N

13 SMK BHU 2 67 | 6.29 709 711 630 652 645 7.1 852 631 7.08 681 3.8 7.41 7.2
14 SMK UJ 72 | 633526 7.07 719 632 660,—°\7.11 8461 6.42 7.11 7.24 |389 7.52 7.33
15 SMK PTG a6 |637/529| 724 719 6.42 —+=a 7.14 871 7.25 7.43 397 7.78 7.97
16 SMK CW 135 | 6.39 | 547 7.26 7.46 65 674 |7.18 872 @8.00 7.50 |4.41 7.96 8.00
17 SMK TH 114 | 653 549|735 7.66 900! 697|727 878 |7.33806 7.86|458 808 8.00
18 SMK DM 201 | 6.59 | 5.62 | 7.54 7.89.00 718 | 7.33 =+ 7.43 ,>=+_828 |538 828 8.30
19 SMK BK 194 | 6.65 | 5.69 | 7.58 7.97 [7.17 | 7.33 | 7.45 7.50 : 8.43 8.76
20 SMATA 37 |6.82|5.90 7.98 | 7.33 7.38 | 7.54 | 9.00 .

21 SMRA JMPL 53 6.09 0 ¢ 7.91 9.00

22 SMA DHM 49 @.14'8.54 8.28@

23 SBPI JMPL 87 1736681 878 863 827!

GPS PPDJJ/GPMP 6.10 4.92 6.77 670 568 620 633 6.64 8.10 4.96 6.11 6.46 331 7.01 636 570 581 4.46




Ranking Ting 4 2018 (GPS PPDJJ)
10 SEKOLAH TERENDAH GPS (23 buah)

BIL NAMA SEKOLAH CALON | 2018P | 2017P BEZA
10 [SMK SERI JEMPOL 87 6.73 6.55
9 'SMK CHI WEN 122 6.79 6.18
8 ISMK (FELDA) LUI BARAT 101 6.80 6.65
SMK SERTING HILIR
7 K OMPLEKS 103 6.85 6.60
6 ISMK (FELDA) PALONG 7 61 6.92 6.18
5 SMK (FELDA) PALONG DUA 21 6.92 7.87
4 'SMK (FELDA) PASOH 2 24 6.99 7.04
3 SMK BAHAU 181 7.09 7.02
2 ISMK TERIANG HILIR 85 7.34 7.42
] SMK BAHAU 2 74 7.38 6.51




Ranking Percubaan SPM 2018 (GPS PP
10 SEKOLAH TERENDAH GPS (23 buah)

DAN)

BIL NAMA SEKOLAH CALON | 2018P 2017P BEZA
10 SMK PALONG 7 79 6.30 6.33
? SMK CHI WEN 133 6.37 5.85
3 SMK BAHAU 2 64 6.44 6.84
SMK SERTING HILIR
/ KOMPLEKS 97 6.53 6.57
6 SMK UNDANG JELEBU (2 6.59 6.59
5 SMA DATO' HAJI TAN AHMAD 37 6.65 6.28
4 SMK PERTANG 45 6.81 6.29
3 SMK BAHAU 156 6.90 6.35
2 SMK TERIANG HILIR 113 6.98 7.15
1 SMK PALONG DUA 46 7.36 6.65




Peperiksaan PT3 2018 (GPS PPDJJ)

= 5
2018

.




PT3 2018
Pencapaian sekolah
Mmengikut Ranking




BIL SEKOLAH CALON BMT BML BIT BI L BA SEJ GEO BC BT Pl MT SNS I.:::I? USUL SYA LAMT LAML GPS
1 _SBPI Jempol 28 1.00 1.00 1.68 1.05 1.25 1.00 1.00 2.23 1.00 1.00 2.02 2.64 1.03 3.46 3.42 3.45 2.50 1.41
2 29 1.16 1.00 1.76 1.07 1.39 1.00 1.00 320 1.27 1.00 2.37 2.99 1.24 4.0 3.48 3.64 3.29 1.45
3 "SMA D Hj Mustafa 40 1.59 1.05 2.09 1.10 2.17 1.02 1.00 3.63 1.60 1.00 2.37 3.37 1.26 429 3.50 3.75 3.38 1.60
4 SMJK Chi Wen 50 2.58 \ 428 291 3.00 1.79 1.73 3.67 2.00 1.78 4.21 1.93 451 417 454 3.96 3.21
5 SMK Dato Mansor 56 2.69 436 3.14 331 228 1.86 3.91 200 1.90 4.83 £ 1.96 3.27
6  SMK Batu Kikir (MK) 64 282 [1.65] 438 3.14 419 238 1.90 3.91 3.00 S 4.83[4.11]2.02 o
7 SMA Hj Muhamad 70 314 [T78) 442 3.46 429 245 192 4.03 3.24 o 4.88 [4.58] 2.03

8 SMK Seri Jempol 78 318 [1.79] 4.42 436 2.55 1.93 4.30 3.58)]2.35/4.914.61]2.07 3.34)
9 SMK Pasoh 2 79 3.281.86 4.464.42 2.73 214 5.44 374 2.45|5.044.66]2.18 35
10 SMK Lui Barat 82 “{ 1.9 3.64/ 5.32 2.74 2.16 2.48 || 5.06 | 4.77 | 2.22 3.44
11 SMK Bahau 84 1.9 4.06 2.78 2.24 2.49 | 5.06 | 4.8 3.48
12 SMK SHK 89 2.03 |4.53] 4.09 2.98 2.27 2.504.8 3.54
13 SMK Seri Perpatih 90 [3.58 2.30 4.56 4.21 3.03 2.38 2.53 4.88 3.57
14 SMK Bahau 2 100 [3.61 2.34 4.75 4.22 3.1 o 2.655.19) 5.04 "7. 3.58
15 SMK Palong 2 100 §3.70 2.53 4.76 4.23 3.14 2.72 521 5.05 228 3.61
16 SMK Alam Beraja 102 [ 3.78 2.55 4.84 4.26 3.15] 2.46 283 522 506 2.32 3.61
17 SMK Palong 7 108 | 3.86 2.58 4.85 4.27 3.48) 2.5 2.85 523 5.08 235 3.64
18 SMK DUMA 3.90 2.58 4.86 4.36 3.52| 2.59 2.96 527 5.10 2.37 3.74
19 SMK DUSAJ 119 | 3.91 2.73 5.00 4.37 3.57 ] 2.62 3.24 529 5.13 2.50 3.82
20 SMRA Kuala Klawang 121 3.93 2.73 5.06 4.38 3.631 2.70 3.31 535 525 2464 3.83
21 SMA Tan Ahmad 130 4.00 2.92 5.15 4.39 2.71 3.33 5.37 528 285 3.86
22 SMK Pertang 145 4.06 3.03 528 4.53 2.75 4.46 544 530 3.28 3.86
23 SMK Teriang Hilir 149 421 3.17 5.30 4.53 2.78 5.44 537 3.32 3.94
24 SMK Undang Jelebu 169 429 3.55 5.30 4.67 77 2.97 556 545 3.34 4.00
25 MRSMKualaKlawang 188 4.47 3.57 539 4.82 3.88 3.14 576 5.56 3.42 4.16
26 MRSM Serting 190 4.65 4.10 5.48 4.93 421 3.16 579 572 3.43 4.20

GPMP PPDJJ 2577 3.59 250 4.67 4.01 276 3.12 242 3.96 3.04 256 5.03 483 252 411 3.72 3.93 3.37 3.56



BIL SEKOLAH CALON BMT BML BIT Bl L BA SEJ GEO BC BT Pl MT SNS I.:::I? USUL SYA LAMT LAML GPS
1 SBPI Jempol 28 1.00 1.00 1.68 1.05 1.25 1.00 1.00 223 [1.00f1.00 202 244 1.03 3.46 3.42 3.45 2.50 1.41
2 SMK BBS 29 1116 1.00 1.76 1.07 1.39 1.00 1.00 3.20 N 1.00 2.37 299 124 410 3.48 3.464 329 1.45
3 SMA D Hj Mustafa 40 | 1.59 1.05 2.09 1.10 2.17 1.02 1.00 3.63 1.00 2.37 3.37 1.26 429 3.50 3.75 3.38 1.60
4 SMJK Chi Wen 50 o 129 4.28 291 300 1.79 1.73 3.67] 2.0011.78 421 382 1.93 451 4.17 454 3.96 3.21
5 SMK Dato Mansor 56 N"/ 142 436 3.14 3.31 228 1.86 3.91 2.00]1.90 483 4.06 1.96 3.27
6 SMK Batu Kikir (MK) 64 |2.82] 1.65 4.38 3.14 Q. 2.38 1.90 3.97 3.00/2.06 4.83 4.11 2.02 3.30
7 SMA Hj Muhamad 70 3.14)1.76 4.42 3.46 2.45 1.92 4.0] 3.24]|2.22 4.88 4.56 2.03 3.31
8 SMK Seri Jempol 78 3.1811.79 4.42 3510143601255 1.93 430 3.582.35 491 4.61 2.07 3.34
9 SMK Pasoh 2 79 3.2811.86 4.46 3.59) 4.42)2.73 2.14 541 3711245 504 4.66 218 3.39
10 SMK Lui Barat 82 3.30 446 3645320274 216 2.48 5.06 4.77 2.22 3.44
11 SMK Bahau 84 3.39 451 4.06 2.78 2.24 2.49 5.06 4.85 2.22 3.48
12 SMK SHK 89 3.47 [2.03] 453 4.09 2.98 227 2.50 506 4.86 2.25 3.54
13 SMK Seri Perpatih 90 3.58 2.30|| 4.56 4.21 3.03 2.38 2.53 515 4.88 2.27 3.57
14 SMK Bahau 2 100 3.61 2.34) 4.75 4.22 3.12 2.43 2.65 5.19 5.04 2.27 3.58
15 100 3.70 2.53)4.76 4.23 .45 2.72 521 505 2.28 3.61
16 SMK Alam Beraja 102 3.78 2.554.84 4.26 - 46 2.83 5.22 5.06 2.32 3.61
17 SMK Palong 7 108 3.86 2.584.85 4.27 3.48 | 2.52 - 5.08 2.35 3.64
18 SMK DUMA 117 3.90 2.5814.86 4.36 . 2.59 ¢ .. 20
19 SMK DUSAJ 119 391 2.7315.00 4.37 3.57 | 2.62 M@@@

20 SMRA Kuala Klawang 121 3.93 2.73 |5.06 4.38 3.63 1 2.70 5 . mm
21 SMA Tan Ahmad 130 4.00 2.92 |5.15 4.39 3.66 | 2.71 3.33 537 528 2.8 R
22 SMK Pertang 145 4.06 3.03 |5.28 4.53 3.69 ] 2.75 446 544 530 3.28 3.86
23 SMK Teriang Hilir 149 4.21 3.17.53 3.74 - 544 537 3.32 3.94
24 SMK Undang Jelebu 169 4.29 3.55 / 3.7 @ 556 5.45 3.34 4.00
25 MRSMKualaKiowang 188 4.47 357 539 26 ) 388|314 5.76 5.56 3.42 4.16
26 MRSM Serting 190 4.65 4.10 5.48 J493 421 3.16 579 5.72 3.43 4.20

GPMP PPDJJ 2577 3.59 250 4.67 4.01 276 3.12 242 3.96 3.04 256 5.03 483 252 411 3.72 3.93 3.37 3.56



BIL SEKOLAH CALON BMT BML BIT Bl L BA SEJ GEO BC BT Pl MT SNS I.:EHKB USUL SYA LAMT LAML GPS
1 SBPI Jempol 28 1.00 1.00 1.68 1.05 1.25 1.00 1.00 223 1.00 1.00 2.02 2.64 1.03 3.46 3.42 3.45 2.50 1.41
2 SMK BBS 29 1.16 1.00 1.76 1.07 1.39 1.00 1.00 320 1.27 1.00 2.37 2.99 1.24 4.10 3.48 3.64 3.29 1.45
3 _SMA D Hi Mustafa 40 1.59 1.05 2.09 1.10 2.17 1.02 1.00 ?~= 1.60 1.00 3.37 1.26 429 3.50 3.75 3.38 1.60
4 50 2.58 1.29 4.28 2.91 3.00 1.79 1.73 2.00 1.78 3.82 1.93 4.51 417 4.54 3.96 3.21
5 SMK Dafo Mansor 56 269 1.42 436 3.14 3.31 228 1.863.91/2.00 1.90 [4.83]4.06 1.96 3.27
6 SMK Batu Kikir (MK) 64 282 1.45 4.38 3.14 4.19 238 1.903.91 \3.00 2.06 [F8 2.02 3.30
7 SMA Hj Muhamad 70 3.14 1.76 o 429 2.45 1.9204.03 B.24 222488} 2.03 3.31
8 SMK Seri Jempol 78  3.18 1.79 0 436 2.55 1.93]4.30 158 2.35[4.91]4.61] 2.07 3.34
9 SMK Pasoh 2 79 328 1.86 14.4613.59) 442 273 214|544 371 2.45[5.04 3.85] 2.18 3.39
10 SMK Lui Barat 82 3.30 1.92 [4.46 3.64 \5.32 2.74 2.16 2.48 |5.06 4.77 2.22 3.44
11 SMK Bahau 84 339 1.93 |4.51 4.06 2.78 2.24 2.49 |5.06 4.85] 2.22 3.48
12 SMK SHK 89 3.47 2.03 |4.53 4.09 2.98 227 2.50 | 5.06 4.86 2.25 3.54
13 SMK Seri Perpatih 90 3.58 2.30 [4.56 4.21 3.03 2.38 2.53 515 4.88) 2.27 3.57
14 SMK Bahau 2 100 3.61 2.34 |4.75 4.22 3.12 2.43 2 {519 5.04) 227 3.58
15 SMK Palong 2 00 3.70 2.53 [4.76 4.23 3.14 5.21 5.05| 2.28 3.61
16 SMK Alam Beraja 102 | 3.78 2.55)4.84 4.2 3.15 , 2.83)5.22 5.062.32 3.61
17 SMK Palong 7 108 | 3.86 2.58 | 4.85 4.27 o@ 85 523 5.08]235 21
18 SMK DUMA 117 | 3.90 2.58)4.86 4.36 7 (53 2.96 527 5.10|2.37

19 SMK DUSAJ 119 [ 391 273500 4.37 2.62 3.24 529 5.13[2.50 3.82]
20 SMRA Kuala Klawang 121 §3.93 2.73}] 5.06 4.38 3.63 2.70 3.31 5.35 5.25] 2.64 .8
21 SMA Tan Ahmad 130 |4.00 2.92]5.15 4.39 3.66 2.71 3.33 537 528[285 3.86
22 SMK Perfang 145 3.03]| 5.28 4.53 3.69 2.75 4.46 544 530 3.86
23 SMK Teriang Hilir 149 @ 530 4.53 3.74 2.78 544 53 @ 3.94
24 SMK Undang Jelebu 169 [4.29' 30 4.67 3.77 2.97 556 5.453.34 4.00
25 MRSM Kuala Klawang 188  4.47 539 4.82 3.88 3.14 576 556 3.4 416
26 MRSM Serting 190 4.65 4.70 5.48 4.93 421 3.16 579 572 3.43 4.20

GPMP PPDJJ 2577 3.59 250 4.67 4.01 276 3.12 242 3.96 3.04 256 5.03 483 252 411 3.72 3.93 3.37 3.56



BIL SEKOLAH CALON BMT BML BIT Bl L B A SEJ GEO BC BT Pl MT SNS I;::KB USUL SYA LAMT LAML GPS
1 SBPI Jempol 28 1.00 1.00 1.68 1.05 e 1.00 1.00 2.23 1.00 1.00 2.02 2.64 1.03 3.46 3.42 3.45 250 1.41
2 SMK BBS 29 1.16 1.00 1.76 1.07]1.3911.00 1.00 320 1.27 1.00 2.37 2.99 1.24 410 3.48 3.64 3.29 1.45
3 SMA D Hj Mustafa 40 1.59 1.05 2.09 1.10[2.1701.02 1.00 3.63 1.60 1.00 2.37 3.37 1.26 429 3.50 3.75 3.38 1.60
4 SMJK Chi Wen 50 258 1.29 4.28 291[03.0001.79 1.73 3.67 200 1.78 421 3.82 1.93 451 4.17 454 3.96 3.21
5 56 269 1.42 436 31403310228 1.86 391 200 1.90 4.83 4.06 1.96 3.27
& SMK Batu Kikir (MK 64 2.82 1.65 4.38 3.14]14.19 |2.38 1.90 e 2.06 0 411 2.02 3.30
7 SMA Hj Muhamad 70 314 1.76 4.42 3.46)4.29 |2.45 1.92 ¢ 222 \94 454 203 3.31
8 SMK Seri Jempol 78 3.18 1.79 4.42 351436255 1.93[4.3003.58 [2.354.91)4.61 2.07 3.34
9 SMK Pasoh 2 79 3.28 1.86 4.46 3.594.42 273 214|544 3771245504466 2.18 3.39
10 SMK Lui Barat 82 330 1.92 446 3.64]532]274 2.16 2.48 15.06 | 4.77 2.22 3.44
11 SMK Bahau 84 339 1.9 4.06 2.78 2.24 2.49 | 5.06 22 3.48
12 SMK SHK 89 3.47 2.04.09 2.98 2.27 0 .06 25 3.54
13 SMK Seri Perpatih 90 3.58 2.30 l4.56] 4.21 3.03 2.38 <5.15 14881 2.27 3.57
14 SMK Bahau 2 100 ~—=~2.34 [4.75] 4.22 3.12 2.43 2.6515.19 5.04] 2.27 3.58
15 SMK Palong 2 100 2.53 14.76 | 4.23 3.14 2.45 2.72 521 505/ 228 3.61
16 SMK Alam Beraja 102 2.55 14.84 | 4.2¢ 2.46 2.83 5.22 506/ 232 3.61
17 SMK Palong 7 108 [3.86| 2.58 | 4.85 | 4.27 2.52 2.85 523 508235 3.64
18 SMK DUMA 117 13.90) 2.58 [ 4.86 | 4.36 13.52] 2.59 2.96 527 5.10[2.37 3.74
19 SMK DUSAJ 119 [3.9112.73) 5.00 |4.37 3.57] 2.62 324 529 513[250 3.82
20 SMRA Kuala Klawang 121 3.935.06 ~e 3.63} 2.70 3.31 5.35 5.25 29
21 SMA Tan Ahmad 130 |4.00 5.1 @ 3.6 2.71 3.33 537 5.28

22 SMK Pertang 145 | 4.06 {3.03] 5.28 [4.53 3.69 4.46 544 530 |3.28
23 SMK Teriang Hilir 149 | 4.21 3. 530 4.53 3.7 544 537 3. .94
24 SMK Undang Jelebu 49 1 4.29 3.55 5.30 4.67 3.77 5.56 5.45 3.34 4.00
25 MRSM KualaKlawang | 188 | 4.47 3.57 5.39 4.82 3.88 3.14 576 5.56 3.42 4.16
26 MRSM Serting 90  4.65 4.10 5.48 4.93 421 3.16 579 572 3.43 4.20

GPMP PPDJJ 2577 3.59 250 4.67 4.01 276 3.12 242 3.96 3.04 256 5.03 483 252 411 3.72 3.93 3.37 3.56



BIL SEKOLAH CALON BMT BML BIT Bl L BA SEJ GEO BC BT Pl MT SNS I.:EHKB USUL SYA LAMT LAML GPS
1 SBPI Jempol 28 1.00 1.00 1.68 1.05 1.25 1.00 1.00 2.23 1.00 1.00 2.02 2.64 1.03 3.46 3.42 3.45 250 1.41
2 SMK BBS 29 1.16 1.00 1.76 1.07 1.39 1.00 1.00 3.20 1.27 1.00 2.37 2.99 1.24 410 3.48 3.64 3.29 1.45
3 SMA D Hj Mustafa 40 1.59 1.05 2.09 1.10 2.17 1.02 1.00 3.63 1.60 1.00 2.37 3.37 1.26 429 3.50 3.75 3.38 1.60
4 SMJK Chi Wen 50 2.58 1.29 4.28 291 3.00 1.79 1.73 3.67 200 1.78 421 3.82 1.93 451 4.17 454 3.96 3.21
5 SMK Dato Mansor 56 269 1.42 436 314 331 228 1.86 =1 200 1.90 4.83 4.06 1.96 3.27
6 SMK Batu Kikir (MK) 44 282 1.65 4.38 3.14 419 2.38 1.90 0 3.00 2.06 4.83 4.11 2.02 3.30
7 SMA Hj Muhamad 3.14 1.76 4.42 3.46 429 245 1.92]4.03 222 4.88 4.56 2.03 3.31
8 SMK Seri Jempol 78 13.18 1.79 4.42 351 436 255 1.93| 4.30 o 2.35 491 4.61 2.07 3.34
9  SMK Pasoh 2 79 | 328 1.86 4.46 442 273 2.14) 5.44 245 504 4.66 2.18 3.39
10 SMK Lui Barat 82 330 1.92 4.46 32 2.74 248 5.06 477 222 3.44
11 SMK Bahau 84 |3.39 1.93 4.51 [4.06 2.7 2.49.85 2.22 3.48
12 SMK SHK 89 |3.47 2.03 4.53 |4.09 2.98 2.50 486 2.25 3.54
13 _SMK Seri Pernaik 90 [3.58 2.30 4.56 [4.21 3.03 | 2.38 25301515488 227 3.57
14 100 |3.61 2.34.22 312 2.43 2.6515.19 | 5.04 2.27 3.58
15 SMK Palong 2 100 [3.70 2.53 4.23 3.14 | 2.45 2721521505 228 3.61
16 SMK Alam Beraja 102 13.78 2.55 [4.84) 4.26 3.15 | 2.46 2.83 522506 232 3.61
17 SMK Palong 7 108 [3.86 2.58 |4.85 4.27 3.48 | 2.52 2.855.23 2.35 3.64
18 SMK DUMA 117 [3.90 2.58 |4.86 4.36 @ 59 5.2 0 37 3.74
19 SMK DUSAJ 119 13.91 2.73 |5.00 4.37 Y62 5.29 15.13 ]| 2.50 3.82
20 SMRA KualaKlawang 121 J>==_2735.06 4.38 2.70 3.315.35 5.25 | 2.64 3.83
21 SMA Tan Ahmad 130 % 15 439 3.66 2.71 . 5.37 5.28

22 SMK Pertang 145 [4.06) 5.28 4.53 3.69 275 446 5.44 5.30 23
23 SMK Teriang Hilir 149 4.21 530 4.53 3.74 278 544 5.37 332, 3.94
24 SMK Undang Jelebu 169 4.29 3.55 530 4.67 3.77 2.97 5.56 5.45 3.34 1,00
25 MRSM Kuala Klawang 188 4.47 3.57 5.39 4.82 3.88 3.14 576 5.56 3.42 4.16
26 MRSM Serfing 190 4.645 4.10 5.48 4.93 421 3.16 579 572 3.43 4.20

GPMP PPDJJ 2577 3.59 250 4.67 4.01 276 3.12 242 3.96 3.04 256 5.03 483 252 411 3.72 3.93 3.37 3.56



BIL SEKOLAH CALON BMT BML BIT Bl L BA SEJ GEO Pl MT SNS I;EHI? USUL SYA LAMT LAML GPS
1 SBPI Jempol 28 1.00 1.00 1.68 1.05 1.25 1.00 1.00 9 1.00 1.00 2.02 2.64 1.03 3.46 3.42 3.45 250 1.41
2 SMK BBS 29 1.16 1.00 1.76 1.07 1.39 1.00 1.003.2011.27 1.00 2.37 299 1.24 410 3.48 3.64 329 1.45
3 SMA D Hj Mustafa 40 1.59 1.05 2.09 1.10 2.17 1.02 1.003.6311.60 1.00 2.37 3.37 1.26 4.29 350 3.75 3.38 1.60
4 SMJK ChiWen 50 258 1.29 4.28 291 300 1.79 1.733.67 }2.00 1.78 4.21 3.82 1.93 4.51 417 454 3.96 3.21
5 SMK Dato Mansor 56 2469 1.42 436 3.14 331 228 1.863.91 1200 1.90 4.83 4.06 1.96 3.27
6 SMK Batu Kikir (MK) 64 2.82 0 438 3.14 419 2.38 1.90]3.91 B.00 2.06 4.83 4.11 202 3.30
7 SMA Hj Muhamad 70 3.14 442 3.46 429 245 1.92)1403 $24 222 488 4.56 2.03 3.31
8 SMK Seri Jempol 78 3.18 [1.79] 4.42 3.5 55 1.93014.30 358 2.35 491 4.61 2.07 3.34
9 SMK Pasoh 2 79 3.28 [T88| 4.46 3.59 273 214|544 371 245 504 4.66 2.18 3.39
10 SMK Lui Barat 82 3.30 [1.92] 4.46 5.3212.74 2.16 248 506 4.77 2.22 3.44
11 SMK Bahau 84 3.39 |1.93] 4.51 2.78 2.24 249 506 4.85 2.22 3.48
12 SMK SHK 89 3.472.03] 4.53 [4.09 2.98 2.27 250 5.06 4.86 2.25 3.54
13 SMK Seri Perpatih 90 3.58[2.30] 4.56 [4.21 3.03 2.53 515 4.88 227 3.57
14 SMK Bahau 2 100 3.61]23414.75 [4.22 3.12 2.645 5.19 5.04 2.27 3.58
15 SMK Palong 2 100 3.702.53)4.76 14.23 3.14 2.45 272 521 505 228 3.61
16 SMK Alam Beraja - 3.781 2.55 | 4.84 |4.26 3.15 ] 2.46 2.83 5.22 5.06 2.32 3.61
17 SMK Palong 7 2.58 | 4.85 [4.27 3.48 | 2.52 2.85 523 508 2.35 3.64
18 SMK DUMA 117 2.58 | 4.86 1 4.36 3.52 | 2.59 2.96 5.27 5.10 2.37 3.74
19 SMK DUSAJ 119 [3.911 2.73 | 5.00 | 4.37 3.57 2.62 3.24 5.29 5.13 3.82
20 SMRA Kuala Klawang 121 3.93 2.73 15.06 | 4.38 3.63}2.70 .35 5.25 3.83
21 SMA Tan Ahmad 130 4.00 2.92 [5.15]4.39 3.66 2.71 5.37 285 3.86
22 SMK Pertanc 145 4.06 3.03 [5.28 4.53 @ .75 5.44 (3.28 24

23 149 421 3.17 |5.30[ 4.53 < /278 5.44 3.32

24 SMK Undang Jelebu 169 4.29 3.55.67 2.97 5.45 3.34 4.00 |
25 MRSM Kuala Klawang 188 4.47 3.57 4.82 .88 3.14 . <556 3.42 4.16
26 MRSM Serting 190 4.65 4.10 |5.48) 4.93 421 3.16 572 3.43 4.20

GPMP PPDJJ 2577 3.59 250 4.67 4.01 276 3.12 242 3.96 3.04 256 5.03 483 252 411 3.72 3.93 3.37 3.56



BIL SEKOLAH CALON BMT BML BIT BIL BA SEJ GEO BC BT | MT SNS I;EHI? USUL SYA LAMT LAML GPS
1 SBPI Jempol 28 1.00 1.00 1.68 1.05 1.25 1.00 1.00 2.23 1.00 1.00 2.02 2.64 1.03 3.46 3.42 3.45 2.50 1.41
2 SMK BBS 29 1.16 1.00 1.76 1.07 1.39 1.00 1.00 320 1.27 1.00 2.37 299 1.24 4.10 3.48 3.64 3.29 1.45
3 SMA D Hj Mustafa 40 1.59 1.05 2.09 1.10 217 1.02 1.00 3.63 1.60 1.00 2.37 3.37 1.26 429 3.50 3.75 3.38 1.60
4 SMIK Chi Wen 50 2.58 1.29 4.28 291 3.00 1.79 1.73 3.67 2.00 1.78 4.21 3.82 1.93 4.51 4.17 454 3.96 3.21
5 SMK Dato Mansor 56 2469 1.42 436 3.14 331 228 1.86 391 2.00 1.90 4.83 4.06 1.96 3.27
6 SMK Batu Kikir (MK) 64 282 1.45 4.38 3.14 4.19 238 1.90 3.91 3.00 2.06 4.83 4.11 2.02 3.30
7 SMA Hj Muhamad 70 314 1.76 4.42 3.46 429 245 192 ¢ 3.24 222 488 4.56 203 3.31
8 SMK Seri Jempol 78 318 1.79 4.42 351 436 255 1.93 3.58 2.35 4.91 4.61 2.07 3.34
9 SMK Pasoh 2 79 328 1.86 4.46 3.59 4.42 273 214544 13.71 245 504 4.66 2.18 3.39
10 SMK Lui Barat 82 3.30 1.92 4.46 3.64 532 274 216 248 506 4.77 2.22 3.44
11 SMK Bahau 84 3.39 1.93 451 4.06 2.78 2.24 249 506 4.85 222 3.48
12 SMK SHK 89 3.47 203 4.53 2.98 2.27 2.50 5.06 4.86 225 3.54
13 SMK Seri Perpatih 90 _ 3.58 2.30 4.56 3.03 2.38 2.53 5.15 4.88 2.27 3.57
14 SMK Bahau 2 100 | 3.61 2.34 4.75 [4.22] 3.12 243 2.65 519 5.04 227 3.58
15 SMK Palong 2 100 | 3.70 2.53 4.76 [4.23 3.14 2.45 2.72 521 5.05 228 3.61
16 SMK Alam Beraja 102 | 3.78 2.554.26 3.15 2.46 2.83 5.22 506 2.32 3.61
17 SMK Palong 7 108 || 3.86 2.58 4.27 3.48 2.52 2.85 5.23 508 2.35 3.64
18 SMK DUMA 117 13.90 2.58 4.86) 4.36 3.52 2.59 : 527 510 2.37 3.74
19 SMK DUSAJ 119 5.00 4.37 3.57 2.62 .29 5.13 2.50 3.82
20 SMRA Kuala Klawang | 121 o 4.38 3.63 270 13.31 5.35 .64 3.83
21 SMA Tan Ahmad 130 515 4.39 3.66 2.71 3.33] 5.37 .85 3.86
22 SMK Pertang 145 406 . 528 4.53 3.69 2.75 4.46 | 5.44 | 5.30 | 3.28 3.86
23 SMK Teriang Hilir 149 421 3.17 5.30 4.53 3.74 278 5.37 3.32

2 169 429 355 530 4.67 (26 ) 545 4 25
25 MRSM Kuala Klawang 188 4.47 3.57 539 4.82 @ 5.56 416
26 MRSM Serting 190 4.5 4.10 548 4.93 EEIEE 79 5.72 E!EI 4.20

GPMP PPDJJ 2577 3.59 250 4.67 4.01 276 3.12 242 3.96 3.04 256 5.03 483 252 411 3.72 3.93 3.37 3.56



BIL SEKOLAH CALON BMT BML BIT BIL BA SEJ GEO BC BT | MT SNS I.:EHKB USUL SYA LAMT LAML GPS
1 SBPI Jempol 28 1.00 1.00 1.68 1.05 1.25 1.00 1.00 1.00 1.00 2.02 264 1.03 3.46 3.42 3.45 2.50 1.41
2 SMK BBS 29 1.16 1.00 1.76 1.07 1.39 1.00 1.00 |/ 127 1.00 2.37 299 1.24 4.10 3.48 3.64 329 1.45
3 SMA D Hj Mustafa 40 1.59 1.05 2.09 1.10 2.17 1.02 1.00[N_4]1.60 1.00 2.37 3.37 1.26 429 3.50 3.75 3.38 1.60
4 SMIK Chi Wen 50 2.58 1.29 4.28 291 3.00 1.79 1.73[3.67 1200 1.78 421 3.82 1.93 451 4.17 454 3.96 3.21
5 SMK Dato Mansor 56 249 1.42 436 3.14 331 228 1.863.91 1.90 4.83 4.06 1.96 3.27
6 SMK Batu Kikir (MK) 64 282 1.5 438 3.14 419 2.38 1.90]3.91 ) 2.06 4.83 411 2.02 3.30
7 SMA Hj Muhamad 70 3.4 1.76 4.42 3.46 429 245 1.92]4.03 324222 488 4.56 2.03 3.31
8 SMK Seri Jempol 78 3.18 1.79 4.42 351 436 255 1.93]|4.30 3.58 |2.35 4.91 4.61 2.07 3.34
9 SMK Pasoh 2 79 328 1.86 4.46 359 4.42 273 214544 371245 504 4.66 2.18 3.39
10 SMK Lui Barat 82 330 1.92 446 3.4 532 274 216 Q 06 477 222 3.44
1" 84 339 1.93 451 4.06 2.78 2.24 506 4.85 2.22 3.48
12 SMK SHK 89 3.47 203 4.53 4.09 2.98 2.27 2.50 | 5.06 4.86 2.25 3.54
13 SMK Seri Perpatih 90 3.58 2.30 4.56 4.21 3.03 2.38 531515 4.88 2.27 3.57
14 SMK Bahau 2 100 3.61 2.34 4.75 3.12 243 2.65 04 2.27 3.58
15 SMK Palong 2 100 3.70 2.53 4.76 3.14 245 2.72 5.05 2.28 3.61
16 SMK Alam Beraja 102 3.78 2.55 4.84 [4.26 3.15 2.46 2.83 5221 5.06 2.32 3.61
17 SMK Palong 7 108 3.86 2.58 4.85 [4.27 3.4 2.85 523 5.08 2.35 3.64
18 SMK DUMA 117 3.90 2.58 4.36 3.5 A 2.96 527510 2.37 3.74
19 SMK DUSAJ 119 391 273 (437 3.57 [ 2.62 324 529)513 2.50 3.82
20 SMRA KualaKlawang | 121 3.93 2.73 [5.06| 4.38 3.63 [ 2.70 3.31 5.35)525 244 3.83
21 SMA Tan Ahmad 130 4.00 2.92 |5.15 4.39 3.66 | 2.71 3.33 5.37 1528 2.85 3.86
22 SMK Pertang 145 4.06 3.03 }5.28 4.53 3.69 | 2.75 446 5.44)530 3.28 3.86
23 SMK Teriang Hilir 149 421 317530 4.53 @ 78 5.44 )= @ 3.94
24 SMK Undang Jelebu 169 5.30 4.67 N 42.97 5.5@

25 MRSM Kuala Klawang B8 @ 5.39 4.82 3.14 5.76 ﬂollm 26

; 1
26 MRSM Serting 190 Ha.65H4.10) 5.48 4.93 421 3.16 579 5.72 3 4.20

GPMP PPDJJ 577 3.59 250 4.67 401 2.76 3.12 242 3.96 3.04 256 503 483 252 411 3.72 3.93 3.37 3.56



Senarai Sekolah Keputusan PT3 2018

e SBP Integrasi Jempol
e SMK DUSAJ

e SMA Hj Muhamad

* SMRA Kuala Klawang
 SMA Dato Hj Mustafa

 SMK Dato Mansor

« SMK Bahavu 2

* SMK Teriang Hilir

e SMK Undang Jelebu
e SMK Bahau




Senarai 5 sekolah Terendah bagi

8 Subjek Teras PT3

e SMK Bahavu 2
 SMK Pertang

e SMIJK Chi
Wen

 SMK Palong
7

 SMK Bahau

BIT

e SMK Pasoh 2
e SMK Alam

Beraja

e SMK Lui
Barat

e SMK Palong
2

 SMK Teriang
Hilir

e SMK DUMA

e SMK BBS

 SMK Teriang
Hilir

e SMK Bahavu

 SMK Undang
Jelebu

e SMK DUMA
 SMK Pertang

 SMK Dato
Mansor

 SMK Palong
2

 SMK Undang
Jelebu




Senarai 5 sekolah Terendah bagi
8 Subjek Teras PT3

Pendidikan ) Kemahiran
_ m ~ sain e

 SMK Lui Barat e SMK Pasoh 2  SMK Undang e SMK Dato

« SMK Palong 2 « SMK Palong 7 Jelebu Mansor

» SMK Undang e SMA Tan * SMK Teriang  SMK Bahau 2
Jelebu Ahmad Hilir e SMJK Chi Wen

e SMK Bahau 2 e SMK Undang * SMK Seri e SMK Bahau

* SMK Teriang Jelebu Perpatih » SMK Undang
Hilir * SMK Teriang * SMK Bahau Jelebu
Hilir e SMA Tan
Ahmad




Senarai Sekolah PAT Ting 2 2018

e SBP INTEGRASI JEMPOL

* SMR AGAMA JEMPOL

* SMA DH TAN AHMAD

* SMA DATO' HAJI MUSTAFA
e SMK DUMA

* SMK (F) PALONG DUA
* SMK TERIANG HILIR

e SMK (F) PASOH 2

» SMK UNDANG JELEBU
» SMK BAHAU




Senarai 5 sekolah Terendah bagi

8 Subjek Ter

e SMK (F) LUI

BARAT

e SMK ALAM
BERAJA

e SMK (F)
PASOH 2
* SMK PERTANG

e SMK BAHAU

e SMK STG HLR
KMPLK

e SMK (F)
PALONG 7

e SMK TERIANG
HILIR

e SMK (F)
PALONG DUA

e SMK UNDANG
JELEBU

as Ting 2

 SMK DATUK
MANSOR

e SMK (F) LUI
BARAT

e SMK DUSA

e SMK BAHAU

e SMK UNDANG
JELEBU

* SMK SERI
PERPATIH

e SMK UNDANG
JELEBU

e SMK (F)
PASOH 2

* SMK (F) BBS

e SMK (F)
PALONG DUA




Senarai 5 sekolah Terendah bagi
8 Subjek Teras Ting 2

Pendidikan . Reka Bentuk
‘ \ m | . 4 dan Teknologi

* SMK SERI * SMK (F) * SMK UNDANG * SMK (F)

PERPATIH PALONG 7 JELEBU PALONG 7

e SMK (F) e SMK (F) e SMK BAHAU e SMK BAHAU
PASOH 2 PASOH 2 e SMK (F) e SMA DATO'

e SMK UNDANG M « SMK SER PALONG 7 HAJI
JELEBU PERPATIH e SMA DH TAN MUSTAFA

* SMK PERTANG * SMK (F) BBS AHMAD e SMK BAHAU 2

* SMK TERIANG * SMK ALAM * SMK (F) * SMR AGAMA
HILIR BERAJA PALONG DUA JEMPOL




Senarai Sekolah PATTing 1 2018

e SBP INTEGRASI JEMPOL

* SMA DH TAN AHMAD

* SMRA KUALA KLAWANG

* SMR AGAMA JEMPOL

 SMK (F) BANDAR BARU SERTING

* SMK PERTANG

e SMK DATUK MANSOR
* SMK BAHAU

* SMK TERIANG HILIR

* SMK UNDANG JELEBU




Senarai 5 sekolah Terendah bagi
as Ting 1

8 Subjek Ter

* SMK UNDANG
JELEBU

* SMK PERTANG
e SMK BAHAU 2

 SMK DATUK
MANSOR

e SMK BAHAU

e SMK STG HLR
KMPLK

e SMK (F)
PASOH 2

* SMRA KUALA
KLAWANG

e SMK UNDANG
JELEBU

* SMK TERIANG
HILIR

* SMK BAHAU 2

* SMK DUSAJ

* SMK CHI WEN
(CF)

* SMK BAHAU

* SMK TERIANG
HILIR

e SMK (F)
PASOH 2
e SMK DUSAJ

e SMK UNDANG
JELEBU

 SMK DATUK
MANSOR

* SMK PERTANG




Senarai 5 sekolah Terendah bagi

8 Subjek Teras Ting 1

Reka Bentuk
dan Teknologi

* SMK TERIANG * SMA DH TAN * SMK ALAM
HILIR AHMAD BERAJA

e SMK (F) LUI e SMK (F) e SMK CHI WEN
BARAT PALONG DUA (CF)

* SMK (F) PASOH e SMK DUK * SMK (F) PASOH
2 MANSOR 2

e SMK UNDANG e SMK (F) * SMK DUK
JELEBU PALONG 7 MANSOR

* SMK BAHAU 2 * SMK (F) LUI * SMK TERIANG
BARAT HILIR

* SMA DATO'
HAJI MUSTAFA

* SMK BAHAU

e SMK DUK
MANSOR

* SMK UNDANG
JELEBU

* SMK SERI
JEMPOL




TARHUN 5 PAT 2018 PP

BAR

10 SEKOLAH TERTINGGI GPS (48 SEKOLAH SK)

BIL| KOD NAMA SEKOLAH BILPEL |BIL & % LULUS |BIL & % GAGAL| GPS
1 | NEE6002 |SMK BATU KIKIR 11 6 (54.55 %) | 5 (45.45 %) | 2.65
2 | NBA0013 [SK DURIAN TIPUS 14 5 (35.71 %) | 9 (64.29 %) | 3.13
3 | NBAG6017 [SK (FELDA) SERTING 87 40 (45.98 %)| 47 (54.02 %) | 3.15
4 | NBA00D08 |SK PERADONG 15 8 (53.33 %) | 7 (46.67 %) | 3.2
5 | NBA6029 |SK PALONG 8 (FELDA) 56 27 (48.21 %)| 29 (51.79 %) | 3.24
6 | NBBO016 [SK SIMPANG DURIAN 43 24 (55.81 %)| 19 (44.19 %) | 3.25
7 | NBE6001 [SK BATU KIKIR 94 31 (32.98 %)| 63 (67.02 %) | 3.31
SK (FELDA) BANDAR . .
8 | NBA602S [P crerinG 91 32 (35.16 %)| 59 (64.84 %) | 3.33
9 | NBAG6020 [SK (FELDA) PALONG 9 36 16 (44.44 %)| 20 (55.56 %) | 3.36
10 | NBA6006 [SK AYER HITAM 62 23 (37.10 %)| 39 (62.90 %) | 3.42



https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NEE6002&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA0013&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA6017&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA0008&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA6029&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBB0016&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBE6001&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA6025&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA6020&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA6006&jenis=PAT

TARUN 5 PAT 2017/ PP

BAR

10 SEKOLAH TERTINGGI GPS (48 SEKOLAH SK)

BIL| KOD NAMA SEKOLAH BILPEL |BIL & % LULUS | BIL & % GAGAL| GPS
1 | NBAGD1Z SK DURIAN TIPUS 9 6 (66.67 %) | 3 (33.33 %) | 2.52
> | NBAODOE SK PERADONG 14 8 (57.14 %) | 7 (50.00 %) | 2.84
3 | NEEs002 [SMK BATU KIKIR 8 4 (50.00 %) | 4 (50.00 %) | 2.92
4 | NBAODO7 SK KAMPAI 15 8 (53.33 %) | 8 (53.33 %) | 3.03
5 | NBAGO0S SK (FELDA) PALONG 1 5 2/ (3:)0'00 13 (260.00 %)| 3.03

SEKOLAH KEBANGSAAN : :

6 | Neacoss O o 4 18 14 (77.78 %)| 9 (50.00 %) | 3.05
7 | NBAGO2I SK PULAPAH 13 7 (53.85 %) | 6 (46.15 %) | 3.06
8 | NBEGOOI SK BATU KIKIR 96 36 (37.50 %)| 60 (62.50 %) | 3.07
9 | NBAG027 SK PALONG 14 (F) 20 11 (55.00 %)| 9 (45.00 %) | 3.11
10 | NBA0DD2 SK AMAR PENGHULU 9 4 (44.44 %) | 5 (55.56 %) | 3.17



https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA0013&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA0008&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NEE6002&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA0007&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA6009&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA0034&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA6021&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBE6001&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA6027&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA0002&jenis=PAT

TARUN 5 PAT 2017/ PP

BAR

10 SEKOLAH TERENDAH GPS (48 SEKOLAH SK)

BIL KOD NAMA SEKOLAH BILPEL |BIL & % LULUS |BIL & % GAGAL| GPS
1 NBA0009 |SK GELANG TERUSAN 21 5 (23.81 %) | 16 (76.19 %) | 3.75
2 | NBA0006 SK SEPRI TENGAH 13 4 (30.77 %) | 9 (69.23 %) | 3.76
3 | NBA6019 [SK (FELDA) PALONG 7 53 9 (16.98 %) | 44 (83.02 %) | 3.78
4 | NBA6012 |SK (FELDA) PASOH 3 36 5 (13.89 %) | 31 (86.11 %) | 3.97
5 | NBA0014 [SK PUTRA 20 2 (10.00 %) | 18 (90.00 %) | 4.03
6 | NBA0OD33 |SK PASOH SATU 3 7 (233.33 %)|26 (866.67 %)| 4.04
7 | NBA6010 SK (FELDA) PALONG 2 39 4 (10.26 %) | 36 (92.31 %) | 4.04
8 | NBA6005 SK ROMPIN 50 8 (16.00 %) | 42 (84.00 %) | 4.08
9 | NBA0OD10 |SK PETASEH 40 3 (7.50 %) | 38 (95.00 %) | 4.13
10 | NBAG00E |SK SUNGAI SAMPO 3 3 (100.00 %)|23 (766.67 %)| 4.34



https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA0009&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA0006&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA6019&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA6012&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA0014&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA0033&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA6010&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA6005&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA0010&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA6008&jenis=PAT

TARHUN 5 PAT 2018 PP

BAR

3 SEKOLAH TERTINGGI GPS (15 SEKOLAH SJKC)

BIL| KOD NAMA SEKOLAH BILPEL |BIL & % LULUS |BIL & % GAGAL| GPS
1 | NBC0018 [SIK(C) KG BR PERTANG 14 11 (78.57 %)| 3 (21.43 %) | 2.54
2 | NBC0O019 [SIK(C) CHUN YIN 50 30 (60.00 %)| 20 (40.00 %) | 3.04
3 | NBC0020 [SIK(C) CHI SIN 4 0 (0.00 %) | 4 (100.00 %) | 3.13
BIL| KOD NAMA SEKOLAH BILPEL |BIL & % LULUS |BIL & % GAGAL| GPS
SIK(C) LADANG ] ]
1 NBC6006 [ o 15 4 (26.67 %) | 11 (73.33 %) | 3.92
2 INBC6008  [SIK(C) LDG GLENDALE 9 1(11.11 %) | 8(88.89 %) | 3.93
3 INBC6009  [SIK(C) DURIAN TIPUS 14 1 (7.14 %) | 13 (92.86 %) | 3.97



https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBC0018&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBC0019&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBC0020&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBC6006&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBC6008&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBC6009&jenis=PAT

TARHUN 5 PAT 2018 PP

BAR

3 SEKOLAH TERTINGGI GPS (15 SEKOLAH SJKT)

BIL| KOD NAMA SEKOLAH BILPEL |BIL & % LULUS BIL & % GAGAL| GPS
SIK(TAMIL & TELUGU)
1 peoeoos  PARCTAMIL S TEL 13 8 (61.54 %) | 5 (38.46 %) | 2.38
2 [NBD0024  ISIK(T) LDG PERTANG v 4 (57.14 %) | 3 (42.86 %) | 2.57
SIK(T) DATO' : :
3 Nepeoto  PIATD) BATE. 15 |12 (80.00 %)| 3 (20.00 %) | 2.68
BIL| KOD NAMA SEKOLAH BILPEL |BIL & % LULUS BIL & % GAGAL| GPS
SIK(T) LADANG SG ] )
1 NBpeoos  RIECH) LA 4 2 (50.00 %)| 2 (50.00 %) | 3.38
2 NBD6011  [SIK(T) LDG MIDDLETON 6 3 (50.00 %)| 3 (50.00 %) | 3.56
3 |NBD6007 EIJE‘E(IPRLADANG 2l 28 |12 (42.86 %)| 16 (57.14 %) | 3.69



https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBD6003&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBD0024&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBD6010&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBD6004&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBD6011&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBD6007&jenis=PAT

Peratus Lulus dan GPS bagi SK
tahun 2018

PERATUS LULUS
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Peratus Lulus dan GPS bagi SJKC
tahun 2018

PERATUS LULUS

C PM Bl PM BC PM Bl PM




Peratus Lulus dan GPMP bagi SJKT
tahun 2018

PERATUS LULUS

BT PM Bl PM BT PM Bl PM




UPSR 2018 P
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TARHUN 5 PAT 2018 PP

BAR

10 SEKOLAH TERENDAH GPS (48 SEKOLAH SK)

BIL| KOD NAMA SEKOLAH BILPEL |BIL & % LULUS |BIL & % GAGAL| GPS
] [NBAOO10 [SK PETASEH 33 3(9.09%) | 30(90.91%) | 3.89
2 INBA4024 [SK (FELDA) LUl MUDA 15 5(33.33%) | 10(66.67%) | 3.96
3 INBA0009 [SK GELANG TERUSAN 22 6(27.27%) | 16(72.73%) | 4.01
4 INBA4018 [SK (FELDA) LUI SELATAN 42 3(7.14%) | 39(92.86%) | 4.01
5 [NBA6012  SK (FELDA) PASOH 3 29 3(10.34%) | 26(89.66%) | 4.03
6 INBA00O12 ISK SUNGAI BULOH 26 4(15.38%) | 22(84.62%) | 4.04
7 INBA4013 SK (FELDA) PALONG 3 25 3(12.00%) | 22(88.00%) | 4.07

SK DATUK UNDANG
8 INBAOOI1 [yoria 25 4(16.00%) | 21(84.00%) | 4.7
9 INBA4019 [SK (FELDA) PALONG 7 48 4(8.33%) | 44(91.67%) | 4.21
10 NBA6008  [SK SUNGAI SAMPO 20 3(15.00%) | 17(85.00%) | 4.45



https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA0010&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA6024&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA0009&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA6018&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA6012&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA0012&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA6013&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA0011&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA6019&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA6008&jenis=PAT

TARUN 5 PAT 2017/ PP

BAR

10 SEKOLAH TERENDAH GPS (48 SEKOLAH SK)

BIL KOD NAMA SEKOLAH BILPEL |BIL & % LULUS |BIL & % GAGAL| GPS
1 NBA0009 [SK GELANG TERUSAN 21 5 (23.81 %) | 16 (76.19 %) | 3.75
2 | NBAO0DD6 SK SEPRI TENGAH 13 4 (30.77 %) | 9 (69.23 %) | 3.76
3 | NBAG6019 [SK (FELDA) PALONG 7 53 9 (16.98 %) | 44 (83.02 %) | 3.78
4 | NBA6012 |SK (FELDA) PASOH 3 36 5 (13.89 %) | 31 (86.11 %) | 3.97
5 | NBA0014 [SK PUTRA 20 2 (10.00 %) | 18 (90.00 %) | 4.03
6 | NBA0OD33 |SK PASOH SATU ck: 7 (233.33 %)|26 (866.67 %)| 4.04
7 | NBA6010 [SK (FELDA) PALONG 2 39 4 (10.26 %) | 36 (92.31 %) | 4.04
8 | NBA6005 SK ROMPIN 50 8 (16.00 %) | 42 (84.00 %) | 4.08
9 | NBA0010 [SK PETASEH 40 3 (7.50 %) | 38 (95.00 %) | 4.13
10 | NBAG00E |SK SUNGAI SAMPO 26 3 (100.00 %)|23 (766.67 %)| 4.34



https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA0009&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA0006&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA6019&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA6012&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA0014&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA0033&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA6010&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA6005&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA0010&jenis=PAT
https://sapsnkra.moe.gov.my/pencapaian_kelas.php?ting=D5&kodsek=NBA6008&jenis=PAT

Senarai 10 sekolah Terendah GPS
UPSR 2018 SK

KOD BIL

BIL SEKOLAH NAMA SEKOLAH PELAJAR
NCO0211 SK GELANG TERUSAN 19
NCI1211 SK PASOH SATU 30
NFO611 SK ROMPIN 47

NE1611 SK PALONG 2 43

C00/71 SK DUA 20
CO0011 SK AMAR PENGHULU 9
C0221 SK PETASEH 40

NE1411 SK SUNGAI LU 17
10 NEO421 SKSUNGAISAMPO 22

]
2
3
4
S C0251 SK PUTRA 17
6
/
8
9




Senarai 3 sekolah Terendah GPS UPSR 2018

KOD
BIL SEKOLAH NAMA SEKOLAH BIL PELAJAR
] NE6411  SJKC CHUNG HUA LDG GE 12
2 NC6041  SJKC KG BR SG MUNTOH 3

3 NC6031  SJKC KG BARU PETALING 3

KOD
BIL SEKOLAH NAMA SEKOLAH BIL PELAJAR
] NF7641  SJKT LDG MIDDLETON 2
2 NE7221  SJKT LDG SIALANG 18

3 NE7211  SJKT LADANG ST HELIER 27




